
 

C. U. G. 
 

Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione 
del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni 

Rappresentanti 
dell’Amministrazione 

 
MEMBRI EFFETTIVI 

 
 

RECAPITI 

 
 

MEMBRI 
SUPPLENTI 

Presidente Del Pozzo Annalisa 089/230925 anche 
fax 

annalisa.delpozzo@comune.salerno.it Sica Marina  m.sica@comune.salerno.it 

Componente Tulipano Rosa 089/ 662376 r.tulipano@comune.salerno.it  Elia Luigi  l.elia@comune.salerno.it 

Componente Maiorano Valeria 089/667237 valeria.maiorano@comune.salerno.it Noviello Roberto  r.noviello@comiune.salerno.it 

Componente Notini Pietro 089/662389  p.notini@comune.salerno.it Mogavero Sonia s.mogavero@comune.salerno.it 

Rappresentanti delle OO.SS. 
 

MEMBRI EFFETTIVI 

   
 

MEMBRI 
SUPPLENTI 

Vice 
Presidente 

Ponzone Maria 
Rosaria 

UIL   
Mariarosaria.ponzone@comune.salerno.it 

Esposito Carmine  c.esposito@comune .salerno.it 

Componente D’Adamo Paola CISL  p.dadamo@comune.salerno.it Vicinanza Emma  e.vicinanza@comune .salerno.it 

Componente Attanasio 
Carmelina 

CGIL  c.attanasio@comune.salerno.it Carpentieri Sabato  s.carpentieri@comune.salerno.it 

Componente Santucci Ilenia CSA  I.santucci@comune.salerno.it Manuela Lia  Manuela.lia@comune.salerno.it 

 

mailto:annalisa.delpozzo@comune.salerno.it
mailto:c.esposito@comune
mailto:e.vicinanza@comune

